ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /SNN&PTNT-KL Thanh Hóa, ngày          tháng        năm 2024
V/v phối hợp giải quyết đề nghị phê

duyệt kinh phí điều tra, lập phương án

khai thác tận dụng gỗ loài thực vật rừng

thông thường từ rừng tự nhiên trên diện

tích rừng chuyển mục đích sử dụng

sang mục đích thực hiện dự án Hồ chứa

nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ An.

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Ban QLDA Đầu tư XD các CT NN&PTNT.

Thực hiện Công văn số 12738/UBND-NN ngày 30/8/2024 của Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang về việc giao tham mưu, giải quyết đề nghị phê

duyệt kinh phí điều tra, lập phương án khai thác tận dụng gỗ loài thực vật rừng

thông thường từ rừng tự nhiên trên diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng sang

mục đích thực hiện dự án Hồ chứa nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ An.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết đề

nghị của UBND huyện Như Xuân tại Tờ trình số 281/TTr-UBND ngày 26/8/2024

về việc đề nghị phê duyệt kinh phí điều tra, lập phương án khai thác tận dụng gỗ

loài thực vật rừng thông thường từ rừng tự nhiên trên diện tích rừng chuyển mục

đích sử dụng sang mục đích thực hiện dự án Hồ chứa nước Bản Mồng, tỉnh Nghệ

An. Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi

trường, Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và PTNT,

căn cứ các quy định của pháp luật, chức năng, nhiệm vụ được giao để phối hợp,

nghiên cứu, xem xét giải quyết đề nghị của UBND huyện Như Xuân tại Tờ trình

nêu trên (có Tờ trình đính kèm theo).

Văn bản tham gia ý kiến của các đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và

PTNT trước ngày 10/9/2024, để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết

theo quy định.

Rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- UBND huyện Như Xuân;

- Chi cục Kiểm lâm;

- Ban quản lý RPH Sông Chàng;

- Lưu: VT, CCKL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đức Thuận

		2024-09-04T15:07:02+0700

		2024-09-04T15:15:13+0700

		2024-09-04T15:15:31+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-04T15:15:53+0700